
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2021/201110]
8 FEBRUARI 2021. — Ministerieel besluit tot vervanging van drie leden van de examencommissie

voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen georganiseerd in het Waals Gewest

De Minister bevoegd voor de jacht,

Gelet op de jachtwet van 28 februari 1882, artikel 14, § 2;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 2 april 1998 tot organisatie van het jachtexamen in het Waalse

Gewest, artikel 8;
Gelet op het ministerieel besluit van 26 januari 2018 tot aanwijzing van de leden van de examencommissie voor

het theoretische gedeelte van het jachtexamen georganiseerd in het Waals Gewest, gewijzigd bij het ministerieel besluit
van 9 maart 2020 tot aanwijzing van een lid van de examencommissie voor het theoretische gedeelte van het
jachtexamen georganiseerd in het Waals Gewest;

Gelet op het overlijden van de heer Jean-Claude Patard op 4 augustus 2020;
Gelet op de pensionering van de heer Jean-Pierre Scohy en de heer Léo Schlembach in de loop van 2021,

Besluit :

Artikel 1. De volgende personen worden aangewezen als lid van de examencommissie voor het theoretische
gedeelte van het jachtexamen als ambtenaren van het Departement Natuur en Bossen:

1° De heer Michel Villers, ter vervanging van de heer Jean-Pierre Scohy, wiens mandaat hij overneemt met ingang
van 1 juni 2021;

2° De heer Pascal Mertes, ter vervanging van de heer Léo Schlembach, wiens mandaat hij overneemt met ingang
van 1 juni 2021.

De heer Michel Villers wordt aangewezen als voorzitter van deze examencommissie.

Art. 2. De heer Luc Baufay, woonachtig rue de Fontarciennes 65, te 5070 Le Roux, wordt aangewezen als lid van
de examencommissie voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als Franstalige deskundige inzake
jachtwetgeving, ter vervanging van de heer Jean-Claude Patard, die op 4 augustus 2020 is overleden en wiens mandaat
hij overneemt, met ingang van de datum van ondertekening van dit besluit.

Art. 3. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving overgemaakt aan de betrokkenen.

Namen, 8 februari 2021.

W. BORSUS

*

22154 MONITEUR BELGE — 16.03.2021 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
6-
03
-2
02
1


